
�愛媛県告示第１２４９号
次のとおり落札者を決定した。

平成１４年７月２日

愛媛県知事 加 戸 守 行

�愛媛県告示第１２５０号
次のとおり随意契約の相手方を決定した。

平成１４年７月２日

愛媛県知事 加 戸 守 行

�愛媛県告示第１２５１号
愛媛県青少年保護条例（昭和４２年愛媛県条例第２０号）第５条第２項の規定に基づき、次の図書類等を青少年の健全な育成を

阻害するおそれのある図書類等として指定する。

平成１４年７月２日

愛媛県知事 加 戸 守 行

図書類等

発 行 愛 媛 県

印 刷 岡田印刷株式会社

� 目 次 �
告 示

○ 落札者等の告示（２件）……………………………………………７８９

○ 不健全な図書類等の指定……………………………………………７８９

○ 医師の指定……………………………………………………………８０５

○ 医療機関の指定………………………………………………………８０５

○ 町営土地改良事業の施行の関係書類の縦覧（２件）……………８０６

○ 県営土地改良事業の工事の完了……………………………………８０６

○ 開発行為に関する工事の完了………………………………………８０６

公 告

○ 平成１３年度社団法人全国公営住宅火災共済機構の経営状況の

公表……………………………………………………………………８０６

この県報に掲載される入札告示、落札者等の告示

及び入札公告は、ＷＴＯに基づく政府調達に関する

協定の適用を受けるものである。

告 示

種 別 番 号 名 称 号別又は発行
年月日 発 行 者 指 定 の 理 由

ビデオ
テープ１４―０９１５一般素人流出生映像 ＣＡＳＥ ０４ ０２１８３５ ブ レ イ ブ キ ン グ 著しく性的感情を刺激し、又は

著しく粗暴性残虐性を有し、青

少年の健全な育成を阻害するお

それがある。

〃 １４―０９１６〔完全復刻版〕制服美女�淳子 ０２２１２１ ア ヴ ァ

〃 １４―０９１７乱らんまい舞 ’０２－１ ０２１３２２ 〃

〃 １４―０９１８レインボーバイブ ０２１８２０ ネクストイレブンクラブ

落札に係る物品等の名称及び数量
契約に関する事務
を担当する機関の
名称及び所在地

落札者を決定した日 落札者の氏名及び住所 落札金額 契約の相手方を
決定した手続き 入 札 公 告 日

スクールバス ３台
愛媛県総務部総務
管理課
愛媛県松山市一番
町四丁目４番地２

平成１４年６月１７日
西四国三菱ふそう自
動車販売株式会社
愛媛県松山市空港通
六丁目１７番地８

３０，４９２，０００円 一般競争入札 平成１４年５月７日

随意契約に係る特定役務
の名称及び数量

契約に関する事務
を担当する機関の
名称及び所在地

随意契約の相手方
を決定した日

随意契約の相手方の氏
名及び住所

随意契約に係る
契約金額 随意契約にした理由

愛媛県人事管理システム
開発業務 一式

愛媛県総務部人事
課組織定員係
愛媛県松山市一番
町四丁目４番地２

平成１４年４月２３日
株式会社アイ・エヌ・
エス
松山市宮西一丁目５番
２４号

３６，５２９，５００円
地方公共団体の物品等又は特定役務
の調達手続の特例を定める政令（平
成７年政令第３７２号）第１０条第１項
第２号の規定による。

毎週（火・金）曜日発行 第１３６９号 平成１４年７月２日

平成１４年７月２日火曜日 第１３６９号

��������������

��������������

愛 媛 県 報

７８９



〃 １４―０９１９ナース � ０２２３２５ フ リ ー ビ ジ ョ ン

〃 １４―０９２０Ｂｅｅｒ Ｆａｎｔａｓｙ ０２１９２０ ニ ュ ー ス

〃 １４―０９２１Ａｉｒ Ｆｕｃｋ 渡瀬 晶 ０２１８３９ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―０９２２堕天使Ｘ 水咲涼子 ０２２０１８ メディアステーション

〃 １４―０９２３メイドっ娘 ０２２３０２ 〃

〃 １４―０９２４９人のドスケベ熟女の発情フェロモン ９０分 ０２１７２６ グラフィティジャパン

〃 １４―０９２５変態マニア投稿マゾ系女の愛し方 ０２１７２５ 鱗 太 朗 商 店

〃 １４―０９２６奴隷秘書 ３７ ０２１９１２ シ ネ マ ジ ッ ク

〃 １４―０９２７挑発ヒップス� ０２１８１９ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―０９２８素人妻たちの卑猥な性欲 ０２１８７６ グラフィティジャパン

〃 １４―０９２９Ｓｅｘ Ｍｉｘ � ０２１５１２ メディア�ジャック

〃 １４―０９３０背徳懺悔借金地獄に堕ちた喪服義姉 ０２１７２４ 鱗 太 朗 商 店

〃 １４―０９３１乳ＯＬ６人の本性 ＳＥＸだらけの日常勤務 ０２１９０８ メディアステーション

〃 １４―０９３２月刊熟女秘宝館 濡れた家宝 ０２１９３２ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―０９３３ロマンスは剣の輝き�第５話『エリーゼの…ためにぃ～�』 ０２１６９６ グ ル ー ヴ
コ ー ポ レ ー シ ョ ン

〃 １４―０９３４ヴァージンＧＡＬ’Ｓ いらっしゃ～い � ０２１２７９ メディア�タイフーン

〃 １４―０９３５Ｈな義母は好きですか？ ６ ０２１３４０ 〃

〃 １４―０９３６人妻ナンパ １２６ ０２１６０４ シュガー�ワークス

〃 １４―０９３７女�教師 ０２２３３１ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―０９３８猥褻モデル 黒沢 愛 ０２２０６８ ジャパンホームビデオ

〃 １４―０９３９温泉宿の名物おかみ ０２２２６９ グラフィティジャパン

〃 １４―０９４０ＷＯＲＬＤ ＦＵＣＫに行こう！ ０２１４１４ ブ イ ア ン ド
ア ー ル プ ラ ニ ン グ

〃 １４―０９４１ＳＥＸ ＦＩＬＥ ０５ ０２２２４９ メディアステーション

〃 １４―０９４２クラスメイト ２０ � ０２１３５２ ア リ ー ナ
エンターテインメント

〃 １４―０９４３
もの

忍びの女 ０２１７３１ グラフィティジャパン

〃 １４―０９４４Ｑ�ＴＨＥ�ＢＥＳＴ パンティコレクション ０２１０５３ キユー�プランニング

〃 １４―０９４５好きです 沢口あすか ０２２１６７ 九 鬼

〃 １４―０９４６Ｇモード 真崎あむ ０２２３６０ 〃

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

７９０



〃 １４―０９４７ミス�キャンパス憧れの女子大生 ４ ０２１６５９ ク リ ス タ ル 映 像

〃 １４―０９４８昼下がりのら妻 ６ ０２１６６０ 〃

〃 １４―０９４９全国のエロ奥さん アソコ洗おて待っとけや え
らい上品な奥さんやのに前も後もかー！！ ０２２０９５ ア テ ナ 映 像

〃 １４―０９５０汚された女優たち １ ０２２２８０ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―０９５１汚された女優たち ２ ０２２２８１ 〃

〃 １４―０９５２女子校生野外露出青感スペシャル ０２１２９８ ビ ッ グ モ ー カ ル

〃 １４―０９５３瞳のブラックホール ０２２００８ メディア�ジャック

〃 １４―０９５４肉体奉仕の悦び ０２２３９３ 〃

〃 １４―０９５５私とＳＥＸしませんか���？ � ０２１４８７ エム�ブロードキャスト

〃 １４―０９５６私がしぼり出してあげる ０２１８１０ ホ ッ ト エ ン タ ー
テ イ メ ン ト

〃 １４―０９５７バーチャルひよこ倉本安奈ちゃん ０２１８９４ 〃

〃 １４―０９５８ボクのオバサマ ２ ０２２３２１ エイ�ヴィジャパン

〃 １４―０９５９地獄だよお義姉さん １１ ０２１９１６ 東 京 音 光

〃 １４―０９６０ザ�未亡人スペシャル ５ ０２１９１７ 〃

〃 １４―０９６１罪と罰 及川奈央 ０２１７８０ ビジュアルインフォメー
シ ョ ン プ ロ ダ ク ツ

〃 １４―０９６２悲劇の晩餐 宝来みゆき ０２２０５８ 〃

〃 １４―０９６３ＷＥＥＫ ＥＮＤＥＲ ０２２３２７ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―０９６４ナイトスコープ ０２２３３３ 〃

〃 １４―０９６５ＣＯＳ－ＰＡＲＡ 苺みるく ０２１９８０ アトラスにじゅういち

〃 １４―０９６６妹と僕の秘密 濡れた女子校生の制服 ０２１９９９ 〃

〃 １４―０９６７変態 ラブミニ娘 ０２１９４５ ス カ イ ラ ブ

〃 １４―０９６８官能痴女 � ０２１９２９ ジ ネ マ ジ ッ ク

〃 １４―０９６９ＯＮＬＹ ＦＵＣＫ Ｖｅｒ．８ ０２１７９１ 冒 険 ゴ リ ラ

〃 １４―０９７０ウブマニア ＶＯＬ．７ ０２１７８９ 〃

〃 １４―０９７１イカセ４時間 いいとこどり ０２２０２７ ネ オ ジ ャ パ ン

〃 １４―０９７２暴露 ２ ― ＢＡＫＵＲＯ ２ ０２２３４１ ニ ュ ー ス

〃 １４―０９７３ＧＯ！ ＧＯ！ ｃｈｅｒｒｙｓ ２ ０２２３４３ 〃

〃 １４―０９７４Ｔｒａｎｃｅ ＆ Ｆｕｃｋｅｒｓ ２ ０２２３４４ 〃

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

７９１



〃 １４―０９７５通学電車は痴漢がいっぱい完全版 下巻 ０２１８０９ ホ ッ ト エ ン タ ー
テ イ メ ン ト

〃 １４―０９７６「本気オナニー」実況ライブ３０選 ０２２０９２ 〃

〃 １４―０９７７口 鮎川あみ ０２１９８７ マ ッ ク ス � エ ー

〃 １４―０９７８Ｂｅａｕｔｉｆｕｌ Ｍｅｒｍａｉｄ ０２２２２８ 〃

〃 １４―０９７９女教師全裸巨乳番付 ０２２３２２ エイ�ヴィジャパン

〃 １４―０９８０繭玉 ０２１８２４ 九 鬼

〃 １４―０９８１桃色の片想い ０２１８００ エム�ブロードキャスト

〃 １４―０９８２獄道痴漢電車 ａｃｔ １ ０２２１５６ ビ ー ス バ ル
プ ロ モ ー シ ョ ン

〃 １４―０９８３２０人のゴックン妻 ０２１６９７ メディア�タイフーン

〃 １４―０９８４ＬＯＶＥ ＳＰＡＣＥ ０２２０７０ ジャパンホームビデオ

〃 １４―０９８５女尻 来生ひかり ０２２０７１ 〃

〃 １４―０９８６Ｗｅｔな欲望 ０２２２１７ 〃

〃 １４―０９８７逆ソープ天国貸切スペシャル ６ ０２２０６５ 〃

〃 １４―０９８８痴女ＰＬＡＹ ５ フ。○、手コキ大全集� ０２１８６１ ビ ッ グ モ ー カ ル

〃 １４―０９８９ＹＯＫＯＨＡＭＡ ０２０９４４ 〃

〃 １４―０９９０つぼみ ２ ０２１１８２ 〃

〃 １４―０９９１超美乳２０連発 ＤＸ � ０２１８０３ エフ�イー�メタル

〃 １４―０９９２性癖 ～止められない欲望～ ０２１６７６ エ ス エ ム エ ス

〃 １４―０９９３女子校生メモリアル通学物語 ０２１０５０ キユー�プランニング

〃 １４―０９９４人に言えない私の性癖 ２ ０２１２９２ シ ネ マ ジ ッ ク

〃 １４―０９９５黒姫ＫＵＲＯＨＩＭＥ －桎桔の館－ 前編 ０２１９６２ セ ブ ン エ イ ト

〃 １４―０９９６病 ２ ０２２０５９ エフ�イー�メタル

〃 １４―０９９７インモラル ワイフ ０２１９７６ アトラスにじゅういち

〃 １４―０９９８ｇｉｒｌ ｆｒｉｅｎｄｓ ピュア系女の子ドキ
ュメント ２０ ０２１５９８ メディア�ジャック

〃 １４―０９９９大人のパーティーにはまる恋人達 ０２１５０６ シ ャ ッ フ ル

〃 １４―１０００妹の秘密 落合ユリ ０２１８８４ マ ッ ク ス � エ ー

〃 １４―１００１実録行女子校生 ＦＩＬＥ １４ ０２１７９０ 冒 険 ゴ リ ラ

〃 １４―１００２ハ Ｘ ＭＡＸ ０２２２８２ ネクストイレブンクラブ

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

７９２



〃 １４―１００３手コキ足コキ乳コッキー ０２０８３７ エ ッ チ ア ー ル シ ー

〃 １４―１００４リアルドキュメント�女子校生 ０２１６２１ 〃

〃 １４―１００５Ｂｅｅｒ Ｆａｎｔａｓｙ ２ ０２２３４２ ニ ュ ー ス

〃 １４―１００６なーす ぱらだいす� ２ ０２２３４５ 〃

〃 １４―１００７ＳＥＸ味くらべ ＶＯＬ．２７ ０２１９５２ マ ッ ク ス � エ ー

〃 １４―１００８初脱ぎなのに���ｏｈ！ ジーザス ０２２１２８ 九 鬼

〃 １４―１００９エロかわ ０２２１３０ 〃

〃 １４―１０１０巨乳女狩り ９ ０２１６５１ ク リ ス タ ル 映 像

〃 １４―１０１１発情ＯＬオフィスで��� ２ ０２１６５６ 〃

〃 １４―１０１２投稿素人カップル裸のメッセージ１２組 ０２２１３４ ホ ッ ト エ ン タ ー
テ イ メ ン ト

〃 １４―１０１３お姉さんの浴室５０人 １２０分 ０２１５８１ 〃

〃 １４―１０１４禁断のレズビアン ０２１５０７ シ ャ ッ フ ル

〃 １４―１０１５転校生 ０２２３３２ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１０１６禁断のファミレス ０２２４１４ 〃

〃 １４―１０１７教師物語 ～特別授業の中身～ ０２１６７７ エ ス エ ム エ ス

〃 １４―１０１８素人Ａ級専科 ＳＰＥＣＩＡＬ ＢＥＳＴ．１２ ０２１７７５ プ ラ チ ナ ソ フ ト

〃 １４―１０１９出合い系 ｉｎ 横浜 ０２１９３１ メ デ ィ ア バ ン ク

〃 １４―１０２０美縛マゾ通信 ０２２１９６ ア ヴ ァ

〃 １４―１０２１ギャル Ｍｉｘ １２ ～イケイケ編～ ０２２２８３ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１０２２ギャル Ｍｉｘ １２ ～ゴーゴー編～ ０２２２８４ 〃

〃 １４―１０２３美脚女教師 ４ ０２１３５５ ア リ ー ナ
エンターテインメント

〃 １４―１０２４即ヤリ ギャル２０人切り ０２１７６７ 〃

〃 １４―１０２５ＲＱ ０２２５１７ フ リ ー ビ ジ ョ ン

〃 １４―１０２６奥さん見つめてしごいて���【続編】 ０２２２４８ ス テ ー ジ メ デ ィ ア

〃 １４―１０２７縄生活 遥 ０２２５３６ サ ン セ ッ ト カ ラ ー

〃 １４―１０２８乳のカタキ ～女の武器はおっぱいにあり。～ ０２１６７８ エ ス エ ム エ ス

〃 １４―１０２９奥さんそんなにジラさないで��� ０２１８９７ ビ ー ス バ ル
プ ロ モ ー シ ョ ン

〃 １４―１０３０ボクは女子校生に犯られました放課後の集団男狩り ０２１８７０ 〃

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

７９３



〃 １４―１０３１〔完全復刻版〕超Ａ級素人巨乳マゾ麗奴 ０２２１２２ ア ヴ ァ

〃 １４―１０３２浣腸茶道教室 ２ ０２２２０８ 〃

〃 １４―１０３３同棲愛欲物語 ０２０９５４ シネマコーポレーション

〃 １４―１０３４ＳＥＸ�キッスオブファイヤー ０２０９５６ 〃

〃 １４―１０３５自画撮り王 ０２１５７０ ロ イ ヤ ル � ア ー ト

〃 １４―１０３６電波ジャック� 情報公開ＦＵＣＫ ０２２２６７ 〃

〃 １４―１０３７ＴＯＫＹＯ裏道デート 朝河 蘭 ０２２３５１ 〃

〃 １４―１０３８泣き虫っ娘くらぶＥＸ ０２２１４７ ビ ッ グ モ ー カ ル

〃 １４―１０３９ＴＨＥ レイプ ４ ガチンコ ０２１６５２ ク リ ス タ ル 映 像

〃 １４―１０４０おにいちゃんにして ア�ゲ�ル ５ ０２１６５７ 〃

〃 １４―１０４１新入社員オフィス調教 ０２１８５４ 〃

〃 １４―１０４２着せかえ あんな ０２２２３０ ア ウ ト サ イ ド

〃 １４―１０４３女子校生 Ｍ ０２２０６６ ジャパンホームビデオ

〃 １４―１０４４Ｇバースト ０２２０７３ 〃

〃 １４―１０４５ｒｅｎｅｗ ０２２０７４ 〃

〃 １４―１０４６２４人の笠木 忍 ０２２０２６ ネ オ ジ ャ パ ン

〃 １４―１０４７昼下りの湿度 ０２１９５３ マ ッ ク ス � エ ー

〃 １４―１０４８女子校生の天然聖水 ０２２２３４ 九 鬼

〃 １４―１０４９女教師暴行白書 ０２１７８１ ビジュアルインフォメー
シ ョ ン プ ロ ダ ク ツ

〃 １４―１０５０ＮＩＧＨＴ ＣＡＬＬ 夜を待ち濡れて 流崎
裕 ０２１９３９ 〃

〃 １４―１０５１ＴＯＫＹＯ ＦＲＥＥ ＳＥＸ １１ ０２１７９２ 冒 険 ゴ リ ラ

〃 １４―１０５２地蔵ばばあ大仏おばちゃんＶＳ亀ばあちゃん ０２２１９０ ビ ッ グ モ ー カ ル

〃 １４―１０５３せきらら制服日記 ｓｃｈｏｏｌ ｄａｙｓ ＃
３ ０２１２５０ 〃

〃 １４―１０５４Ｌｅｔｓ 突撃土下座ナンパ １１２ ０２１６０５ シュガー�ワークス

〃 １４―１０５５ＳＥＸ依存症の女たち 私のスケベな姿を見てく
ださい ０２１０５２ キユー�プランニング

〃 １４―１０５６人妻牝市場 ０２１９１１ シ ネ マ ジ ッ ク

〃 １４―１０５７奴隷姉妹 � ０２１９１０ 〃

〃 １４―１０５８ドキュメント�風俗 北国編 ０２１５１１ メディア�ジャック

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

７９４



〃 １４―１０５９即脱ぎ、即ヤリ お姉様 ２ ０２２０１１ 〃

〃 １４―１０６０女子校生 ＤＸ ２学期 ０２１６９０ エフ�イー�メタル

〃 １４―１０６１超美乳 ２０連発 ＤＸ� ０２１８０４ 〃

〃 １４―１０６２姉さんがガマンできない 〈ＴＨＥ ＬＩＶＥ
�〉 ０２２４０４ 〃

〃 １４―１０６３女子校生制服身体検査 ０２２３４６ エイ�ヴィジャパン

〃 １４―１０６４Ａ級カリスマ倶楽部 笠木 忍�酒井里美 ０２１９７７ アトラスにじゅういち

〃 １４―１０６５Ｂｅａｕｔｙ Ｂｕｓｔ Ｇｉｒｌｓ ０２１９８３ 〃

〃 １４―１０６６実習生 Ｌｅｓｓｏｎ １ ０２２０６１ ミ ュ ー ジ ア ム
ピ ク チ ャ ー ズ

〃 １４―１０６７素人美乳ＮＡＮＰＡヌード ２２ ０２１６６２ シ ー � ツ ー �
コ ー ポ レ ー シ ョ ン

〃 １４―１０６８チャリンコ女子校生 ３ ０２１６６４ 〃

〃 １４―１０６９
ら せんかいろう

螺旋回廊 ｃａｓｅ．０１ ０２１６１２ テ ィ ー ツ ー

〃 １４―１０７０禁断家族 ２ ０２２３２６ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１０７１チョコエッグ ２ ０２２３３４ 〃

〃 １４―１０７２妖艶マダム 官能の日々 ０２２０５１ 現 映 社

〃 １４―１０７３四十路（よそじ）第１８章 ０２１８０７ 〃

〃 １４―１０７４裸のオーディション ６ ０２２０６４ ジャパンホームビデオ

〃 １４―１０７５癒し系フェロモン振りまく素人１２人！「ＥＣＳＴＡＳＹ ＧＩＲＬＳ ＴＯＰ １２」 ０２２２４３ コ ロ ナ 社

〃 １４―１０７６
都内某マンションに住んでいる甘え上手な人妻と
しゃぶり上手な巨乳女子大生ＳＥＸ＆ＳＥＸ＆Ｓ
ＥＸにあなたも参加しませんか？

０２２５７５ 〃

〃 １４―１０７７野外調教 野外レイプ ４ ０２２１１８ ケ ー � テ ィ �
フ ァ ク ト リ ー

〃 １４―１０７８コスプレ戦隊「ＳＥＸで変身！」 ０２２４１０ メディア�ジャック

〃 １４―１０７９パンツハンター ｉｎ 名古屋 ０２２００９ 〃

〃 １４―１０８０唇でドクドク ０２２１５１ 〃

〃 １４―１０８１絶頂 濡れまくり ０２２３９５ 〃

〃 １４―１０８２スワップルズ ０２２４８３ ア ッ ト ワ ン
コミュニケーション

〃 １４―１０８３しゃぶりまくりっ！ ０２１６７９ エ ス エ ム エ ス

〃 １４―１０８４全裸ダイビング 湯川えり ０２１９９８ ア ウ ト サ イ ド

〃 １４―１０８５裏原宿 ｇｉｒｌ×３ ０２１７７４ プ ラ チ ナ ソ フ ト

〃 １４―１０８６私とＳＥＸしませんか���？ � ０２１７９７ エム�ブロードキャスト

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

７９５



〃 １４―１０８７しようよっ！ ３ ０２１７８２ ビジュアルインフォメー
シ ョ ン プ ロ ダ ク ツ

〃 １４―１０８８人妻が熟れて我慢できない午後３時 ２ ０２１６５５ ク リ ス タ ル 映 像

〃 １４―１０８９裏�ブルマー倶楽部 ３ ０２１４７９ エイ�ヴィジャパン

〃 １４―１０９０天野�こころ いもうと ０２２０５７ メ デ ィ ア バ ン ク

〃 １４―１０９１女教師の秘蜜 佐々木 空 ０２１９６４ ト ラ イ ハ ー ト
コ ー ポ レ ー シ ョ ン

〃 １４―１０９２
コ ス プ レ ッ シ ョ ン

Ｃｏｃｏｌｏ の Ｃｏｓｐｌａｓｓｈｉｏｎ ０２２２２１ 〃

〃 １４―１０９３傷激 坂巻あすか ０２２２２２ 〃

〃 １４―１０９４ヒロイン悶絶スペシャル ０２１８５８ ホ ッ ト エ ン タ ー
テ イ メ ン ト

〃 １４―１０９５いぢめられっ娘 ０２１８５９ 〃

〃 １４―１０９６ＳＥＸ ＯＮ ＴＨＥ ＢＥＡＣＨ ０２１９７８ アトラスにじゅういち

〃 １４―１０９７Ｇｌａｍｏｒｏｕｓ Ｌｏｖｅ 菊池 藍 ０２１９８２ 〃

〃 １４―１０９８ＳＯＵＴＨＥＲＮ ＢＲＥＥＺＥ ０２２１３６ エ ッ チ ア ー ル シ ー

〃 １４―１０９９愛あるＳＥＸ ０２２４２１ ビジュアルインフォメー
シ ョ ン プ ロ ダ ク ツ

〃 １４―１１００ワールドギャルズ Ｆｕｃｋ ｉｎ 東欧 ０２２０９３ ア ウ ト サ イ ド

〃 １４―１１０１
き さく

鬼作 ＴＨＥ ＡＮＩＭＡＴＩＯＮ 第三発 ０２２１１３ テ ィ ー ツ ー

〃 １４―１１０２人気ＡＶ女優の私性活に迫る。 ０２１９０７ ホ ッ ト エ ン タ ー
テ イ メ ン ト

〃 １４―１１０３義母のＭ汁 ３ ０２１９１３ シ ネ マ ジ ッ ク

〃 １４―１１０４素人熟女こってり乳首責め ０２１９６８ 〃

〃 １４―１１０５禁断のジューンブライド ０２１６９８ メディア�タイフーン

〃 １４―１１０６ナースでヌケ� ０２１６９９ 〃

〃 １４―１１０７ばーちゃるでーと 高原ジュリ ０２１９７０ アトラスにじゅういち

〃 １４―１１０８Ｈｉ�Ｍｅ�Ｇｏ�Ｔｏ ０２２４７６ テ ィ ー ツ ー

〃 １４―１１０９ｇａｌ’ｓ ３ ０２１５９９ メディア�ジャック

〃 １４―１１１０犯された華麗なくい込み ０２２４０８ 〃

〃 １４―１１１１もしも及川奈央が僕のペットだったら��� ０２２０２５ ネ オ ジ ャ パ ン

〃 １４―１１１２妹の発情 ０２１５０８ シ ャ ッ フ ル

〃 １４―１１１３ボク、ガマンできない このまま出しちゃうよ�
�� ０２２０５４ ケ ー � テ ィ �

フ ァ ク ト リ ー

〃 １４―１１１４コスプレ姫 吉澤あさみ ０２１８３７ メディアステーション

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

７９６



〃 １４―１１１５乳ロケット ０２２０１９ 〃

〃 １４―１１１６学園まりあ ０２１１９３ オ ゼ

〃 １４―１１１７月刊 Ｍａｄａｍ ３ ０２２１３７ セ ブ ン エ イ ト

〃 １４―１１１８Ｐａｒｆｕｍ パルファム ０２１４４９ マ ッ ク ス � エ ー

〃 １４―１１１９ホットショット ０２１９８９ 〃

〃 １４―１１２０Ｗｈｉｔｅ Ｓｈｏｗｅｒ 堤さやか＆桃井 望
２ ０２１７０１ オ フ ィ ス � ワ イ �

エ ム � ジ ー

〃 １４―１１２１現役スチュワーデスのお毛並み拝見！ ０２２２５８ 東 京 音 光

〃 １４―１１２２
マ マ

私の義母をレイプして！ ８ ０２２２５９ 〃

〃 １４―１１２３ぜ～んぶ ミルキーっ娘 ０２２２８５ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１１２４となりの巨乳なちょっとお姉さん １０ ０２２１５０ 九 鬼

〃 １４―１１２５Ａｉｒ Ｆｕｃｋ 星野流宇 ０２２３３７ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１１２６ＴＨＥ ＴＡＲＧＥＴ ＃０２ ０２２３３９ 〃

〃 １４―１１２７ＴＨＥ 女子校生 ＳＥＸ ＬＩＦＥ ０２２００７ ホ ッ ト エ ン タ ー
テ イ メ ン ト

〃 １４―１１２８ＮＥＷＳ 最新作リリース情報 ０２２５０１ ニ ュ ー ス

〃 １４―１１２９新堂真美の変態コスプレランド ０２１７７８ メ デ ィ ア バ ン ク

〃 １４―１１３０ストリートモデルズ � ０２１８８６ マ ッ ク ス � エ ー

〃 １４―１１３１満足巨乳 ０２１９８８ 〃

〃 １４―１１３２不法侵乳 １２ ０２１８８５ 〃

〃 １４―１１３３次の方どーぞ� 日向あみ ０２１９５４ 〃

〃 １４―１１３４ラブホテル 禁じられた情事 ０２２２７４ ア テ ナ 映 像

〃 １４―１１３５月刊 ＲＩＳＫＹ 創刊号 ０２２０４５ セ ブ ン エ イ ト

〃 １４―１１３６即ズボッ！ 女子校生 清純派から痴女っ子まで
、みんなまとめて大開脚� ０２１１８１ ビ ッ グ モ ー カ ル

〃 １４―１１３７ＬＩＶＥＳ １２０ ０２１８０５ エ ッ チ ア ー ル シ ー

〃 １４―１１３８紙ふうせん ０２２０３９ 〃

〃 １４―１１３９月刊熟女秘宝館 濃熟１００％ ０２２２７７ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１１４０ゴールド痴女プレミアム ０２２２８６ 〃

〃 １４―１１４１制服痴漢バス ２ ０２２３４０ 〃

〃 １４―１１４２ユマ�マイ�ラブ ０２２３７７ ア ッ ト ワ ン
コミュニケーション

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

７９７



〃 １４―１１４３Ｍ（マダム） ０２２３３５ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１１４４フルバックス ０２２３３８ 〃

〃 １４―１１４５ＳＭ獣図鑑 ２ ０２１９８６ ア ヴ ァ

〃 １４―１１４６美人ＯＬ愛奴 完全版 ０２２６１２ 〃

〃 １４―１１４７ディープボイス Ｖｏｉｃｅ ２ ０２２０６３ ミ ュ ー ジ ア ム
ピ ク チ ャ ー ズ

〃 １４―１１４８ＡＤＵＬＴ ＤＯＬＬ ０２１５０９ シ ャ ッ フ ル

〃 １４―１１４９ｏｈ！ 巨乳マニア � ０２１３４３ ア リ ー ナ
エンターテインメント

〃 １４―１１５０真性痴女�乱メス犬の女 ０２１３５３ 〃

〃 １４―１１５１森高千春のひと肌脱ぎます ０２１７１１ メディア�タイフーン

〃 １４―１１５２奥さん、やめてください ０２２０５５ ケ ー � テ ィ �
フ ァ ク ト リ ー

〃 １４―１１５３ストリートＦＵＣＫ伝説 侵乳快諾編 ０２２１０８ 冒 険 王

〃 １４―１１５４ア�ソ�コであ�そ�ぼ� ０２１９４１ ビ ー ス バ ル
プ ロ モ ー シ ョ ン

〃 １４―１１５５巨乳でシゴいて！ オッパイで抜いて！ ０２１９４２ 〃

〃 １４―１１５６開花宣言！ 桜 もも ０２１８５５ ク リ ス タ ル 映 像

〃 １４―１１５７はれんち姦姦 １８ ０２１６５３ 〃

〃 １４―１１５８放課後の女子校生 ＶＯＬ １０ ０２１２１５ 〃

〃 １４―１１５９カ�リ�ス�マ�ア�イ�ド�ル 新堂真美 ０２２０４３ ス テ ー ジ メ デ ィ ア

〃 １４―１１６０ＬＩＶＥ！ カメリハ試し撮り ０２２３４９ ロ イ ヤ ル � ア ー ト

〃 １４―１１６１ＯＬが危ない！ ０２２４８４ ア ッ ト ワ ン
コミュニケーション

〃 １４―１１６２ヌーディスト オブ オーディションズ ０２１９３６ オ フ ィ ス � ワ イ �
エ ム � ジ ー

〃 １４―１１６３裏�顔面シャワーベスト２０ ０２２４１８ エイ�ヴィジャパン

〃 １４―１１６４ＮＥＸＴ １１ ＣＬＵＢ ＮＥＷ リリース Ｄ
ＶＤ ０２２５００ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１１６５月刊必撮盗稿人 ０２２２７９ 〃

〃 １４―１１６６婿と義母の肉欲地獄 ０２１６５０ シネマコーポレーション

〃 １４―１１６７夢の回廊 ０２２５３７ サ ン セ ッ ト カ ラ ー

〃 １４―１１６８クローゼット ワールド ０２２５３８ 〃

〃 １４―１１６９スチュワーデス Ｂｏｉｎｇ ８６ ０２２６５３ フ リ ー ビ ジ ョ ン

〃 １４―１１７０ミセス東京デート � ０２２２５０ ス テ ー ジ メ デ ィ ア

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

７９８



〃 １４―１１７１『天誅� 熟女学園』 ｖｏｌ．２ ０２１７９４ シュガー�ワークス

〃 １４―１１７２美肉令嬢�マリ ０２２６０７ ア ヴ ァ

〃 １４―１１７３アイドルコレクター 風見里穂 ０２２４４４ 九 鬼

〃 １４―１１７４キャンプＤＥデート 桜このみ ０２２４４５ 〃

〃 １４―１１７５行 犯され志願 青木沙羅 ０２２６６０ 〃

〃 １４―１１７６女痴校生３人が素人童貞逆ナンパ ０２１４１７ ホ ッ ト エ ン タ ー
テ イ メ ン ト

〃 １４―１１７７カリスマ女優� 長谷川留美子 ０２１６０７ 〃

〃 １４―１１７８奥さん同窓会でっせ� スペシャルバージョン
４ 巨乳妻１０人、らなオ○○コ狂宴� ０２２７０１ コ ロ ナ 社

〃 １４―１１７９ＨＯＴ ＧＩＲＬＳ 無邪気な小悪魔の熱い唇 ０２２６９９ 〃

〃 １４―１１８０７人のＳＥＸライブ １９ ０２２３５６ 〃

〃 １４―１１８１Ａ級乳犯 美月あんな ０２１６６１ シ ー � ツ ー �
コ ー ポ レ ー シ ョ ン

〃 １４―１１８２エッチなお姉さんに誘われて ６ ０２１２２１ 〃

〃 １４―１１８３乱義姉 ０２１９４６ ス カ イ ラ ブ

〃 １４―１１８４巨乳セクシーレディのゴックン生飲み ０２１９４７ 〃

〃 １４―１１８５新�人妻コンタクトマガジン牝香の誘惑 ０２２１３２ 鱗 太 朗 商 店

〃 １４―１１８６問題投稿！ 一つ屋根の下 妹のオ○ン○ ０２２１９３ 〃

〃 １４―１１８７Ｕｎｂａｌａｎｃｅ アンバランス ＭＥＮＵ．
１ ０２２５３４ セ ブ ン エ イ ト

〃 １４―１１８８欲情団地妻 白昼のフェロモン ０２１９６７ シ ネ マ ジ ッ ク

〃 １４―１１８９新�女教師スペシャル 新山愛里 ０２１８２６ ブ イ ア ン ド
ア ー ル プ ラ ニ ン グ

〃 １４―１１９０悶絶！ 完熟女 ０２０５８１ ビ ッ グ モ ー カ ル

〃 １４―１１９１発情奥様 Ｆｉｌｅ 肉悦妻 ０２１８６２ 〃

〃 １４―１１９２ｆａｉｒｙ ｔｉｍｅ ０２１８７２ 〃

〃 １４―１１９３１２人のらな女教師２時間乱れっぱなし ０２１６８３ 〃

〃 １４―１１９４手コキ�エンジェル ３ ０２２２７５ メディアステーション

〃 １４―１１９５ＰＲＥＴＴＹ ＫＩＳＳ ０２２０２０ 〃

〃 １４―１１９６Ｓｅｃｏｎｄ Ｓｅｓｓｉｏｎ 坂巻あすか ０２１９９０ ト ラ イ ハ ー ト
コ ー ポ レ ー シ ョ ン

〃 １４―１１９７タマにはしゃぶりたい 佐々木 空 ０２２２１９ 〃

〃 １４―１１９８縛学艶 第一縛 ０２２０６２ ミ ュ ー ジ ア ム
ピ ク チ ャ ー ズ

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

７９９



〃 １４―１１９９わかめ白書 双葉このみ ０２１８６６ アトラスにじゅういち

〃 １４―１２００ＣＯＳ－ＰＡＲＡ ｐｌｕｓ 藤森エレナ ０２２１７５ 〃

〃 １４―１２０１責め上手な女たち 完全版 ０２１９７９ 〃

〃 １４―１２０２ザ�ノンフィクション女子校生行現場 ０２１７４１ キユー�プランニング

〃 １４―１２０３女優臨界点 ０２２０８０ メディア�タイフーン

〃 １４―１２０４月刊ナイスボディ ０４ ０２２０６９ ジャパンホームビデオ

〃 １４―１２０５報道盗撮２００２ 痴漢映像 ０２２１２７ 九 鬼

〃 １４―１２０６ｈｉｓｔｏｉｒｅ ｄｅｓ ｆｒｕｉｔｓ ０２２１５７ 〃

〃 １４―１２０７Ｔｈｅ ＳＥＸ ２ ０２２３９７ ア ッ ト ワ ン
コミュニケーション

〃 １４―１２０８痴漢バス女子校生 大空あすか ０２１９９７ ア ウ ト サ イ ド

〃 １４―１２０９極乳Ｊカップ 小泉真由 ０２１９９６ 〃

〃 １４―１２１０ａｍ ａｍ ０２２７０７ 九 鬼

〃 １４―１２１１２４人の巨乳お姉さん ２時間ＳＰＥＣＩＡＬ ０２２２０７ ネ オ ジ ャ パ ン

〃 １４―１２１２「本気オナニー」 実況ライブ３０選 ２ ０２２３９９ ホ ッ ト エ ン タ ー
テ イ メ ン ト

〃 １４―１２１３裏女尻奴隷 １０ ０２１９３０ シ ネ マ ジ ッ ク

〃 １４―１２１４背徳堕天使 ５ ０２１９１４ 〃

〃 １４―１２１５特攻！ 裏風俗ゲリラ Ｖｏｌ．２ ０２２００５ アトラスにじゅういち

〃 １４―１２１６素人限定１０人の恥ずかしいところを見てください ０２１７３９ キユー�プランニング

〃 １４―１２１７プラトニック�ファック ０２２５５５ メディア�ジャック

〃 １４―１２１８見たい、やりたい、コスプレ天国 ０２２３９４ 〃

〃 １４―１２１９Ｈ ｂｏｄｙ！ ７人の巨乳ライブ ０２２７１８ コ ロ ナ 社

〃 １４―１２２０高齢熟女倶楽部 ２ ０２２０４４ セ ブ ン エ イ ト

〃 １４―１２２１女３０歳やり出したら３００％ ０２２３２０ 現 映 社

〃 １４―１２２２ミスキャプテン ３ ０２２３３６ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１２２３ザ�ナンパミラクル 第７号 ０２２５４１ エム�ブロードキャスト

〃 １４―１２２４激辱 栗生ひかり ０２２４０７ マ ッ ク ス � エ ー

〃 １４―１２２５野外羞尿責め ０２２２０９ 志 摩 プ ラ ン ニ ン グ

〃 １４―１２２６女体生縛り ０２２２１０ 〃

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

８００



〃 １４―１２２７女子校生あいどる 望＆理帆 ０２１７０２ オ フ ィ ス � ワ イ �
エ ム � ジ ー

〃 １４―１２２８ＢＯＤＹ ＴＩＧＨＴＳ ｓｅｃｏｎｄ ｓｔａ
ｇｅ ０２１８２８ ブ イ ア ン ド

ア ー ル プ ラ ニ ン グ

〃 １４―１２２９ザ�ＳＥＸライヴ Ｅｘｔｒａ Ｓｔｒｏｎｇ．
８ ０２２１４９ 九 鬼

〃 １４―１２３０素人ＯＬ ＦＲＯＭ－Ａ ａｒｅａ ６ ０２１２５１ ビ ッ グ モ ー カ ル

〃 １４―１２３１人妻マガジン 増大号 ０２１９９３ エ ア サ プ ラ イ

〃 １４―１２３２堕天使 Ｘ 天野�こころ ０２２３７９ メディアステーション

〃 １４―１２３３監督が惚れた人妻 ＢＥＳＴ１０ ０２２０４６ セ ブ ン エ イ ト

〃 １４―１２３４水着美人の本生巨乳ＦＵＣＫ ０２２７０９ コ ロ ナ 社

〃 １４―１２３５恍惚四十路倶楽部 ０２１９９２ エ ア サ プ ラ イ

〃 １４―１２３６超ギリギリ 裏アングル ０２２４０５ エフ�イー�メタル

〃 １４―１２３７私がしぼり出してあげる ０２２６０９ ホ ッ ト エ ン タ ー
テ イ メ ン ト

〃 １４―１２３８私だけのひとりＨ ０２２３２９ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１２３９レズビアン Ｌｏｖｅｒｓ ０２１９３７ オ フ ィ ス � ワ イ �
エ ム � ジ ー

〃 １４―１２４０たわ乳 ０２２５０７ ジャパンホームビデオ

〃 １４―１２４１素人ギャルズ〔ＬＥＶＥＬ Ａ〕Ｖｅｒ．１３ ０２２０７２ 〃

〃 １４―１２４２北海道だよ！ 小樽だよ～ん� 〔編〕 ０２１３４４ ア リ ー ナ
エンターテインメント

〃 １４―１２４３ちっちゃな妹 ０２２２５１ ス テ ー ジ メ デ ィ ア

〃 １４―１２４４猿轡コレクション ０２２５８０ サ ン セ ッ ト カ ラ ー

〃 １４―１２４５みるくがーる はるき ０２２６６９ 冒 険 ゴ リ ラ

〃 １４―１２４６女豹悶絶生調教 ０２２２４７ ア ヴ ァ

〃 １４―１２４７猟奇荘奇譚 ５ ０２２４４６ 〃

〃 １４―１２４８禁断の肉欲絵巻集 ０２１６４６ シネマコーポレーション

〃 １４―１２４９うぶじゃないもん ０２１９０１ ク リ ス タ ル 映 像

〃 １４―１２５０ＴＨＥ ＦＵＣＫ ＦＵＣＫ ＦＵＣＫ ４１
ＤＸ ０２１６５８ 〃

〃 １４―１２５１独占！ 人の妻ワイドスペシャル 恥ずかしい…
主人の前でこんなに乱れて� ０２２５４２ ア テ ナ 映 像

〃 １４―１２５２ＯＬセクハラ強制玩具 ０２２６１０ 九 鬼

〃 １４―１２５３ジンジンさせて 沢口あすか ０２２４９１ 〃

〃 １４―１２５４メイキング エクスタシー ａｃｔ．０１ ０２２６７２ 〃

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

８０１



〃 １４―１２５５痴漢電車 対 痴女電車でＧＯ� ５ ０２２４９８ ファミーホームソフト

〃 １４―１２５６女教師という生き物 ０２１７００ メディア�タイフーン

〃 １４―１２５７月刊 ＣＵＴＩＥ ３ ０２２２７８ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１２５８私脱いだらスゴイんです 肉弾昇天編 ０２１４８２ ビ ッ グ モ ー カ ル

〃 １４―１２５９女囚哀韻�ら座敷 ０２２５８１ サ ン セ ッ ト カ ラ ー

〃 １４―１２６０ザ�面接 猥褻すぎる美女の群れ 現役ナースも
伝染汁 ０２２４５１ ア テ ナ 映 像

〃 １４―１２６１浴衣日和 ０２２７４９ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１２６２償い ０２１６４４ シネマコーポレーション

〃 １４―１２６３ＳＥＸ�天使のはらわた ０２１６４７ 〃

〃 １４―１２６４特選 日本のオバサマ 第９巻 ０２２０５２ 現 映 社

〃 １４―１２６５
ひと

旦那一本じゃ駄目な女 ０２２４１６ 〃

〃 １４―１２６６コスプレ召使い 早坂ひとみ ０２１６５４ ク リ ス タ ル 映 像

〃 １４―１２６７ＨＥＬＬＯ ミニモニ娘 ７ ０２１６６３ シ ー � ツ ー �
コ ー ポ レ ー シ ョ ン

〃 １４―１２６８爆乳ファンタジア ０２１８５６ 〃

〃 １４―１２６９Ｈａｐｐｙ Ｇｏ Ｌｕｃｋｙ！ ０２２５１３ ジャパンホームビデオ

〃 １４―１２７０ウェディング エロス ０２２６１５ 〃

〃 １４―１２７１
レン ズ

七色の恋図 ０２２６６１ 〃

〃 １４―１２７２女教師の秘密 小沢菜穂 ０２２２２０ ト ラ イ ハ ー ト
コ ー ポ レ ー シ ョ ン

〃 １４―１２７３
デラックス

アクションビデオ ＤＸ ３２ ０２２０９４ ア ウ ト サ イ ド

〃 １４―１２７４新�熟女女倶楽部 ０２２４１７ エイ�ヴィジャパン

〃 １４―１２７５Ａ級人妻マニュアル ０２１９９４ エ ア サ プ ラ イ

〃 １４―１２７６新�義母の寝室 マリアの章 ０２１４３７ ビ ッ グ モ ー カ ル

〃 １４―１２７７女子大生○生エッチ天国� 激震１０連発� ０２１８６３ 〃

〃 １４―１２７８ラブホテル消し忘れ投稿スペシャル 密室の恋人
たち ０２２２３６ 鱗 太 朗 商 店

〃 １４―１２７９それぞれの前戯 ０２２３３０ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１２８０三十路私的恋愛図 ０２２７１０ 冒 険 ゴ リ ラ

〃 １４―１２８１新�エグ～い熟女と人妻 ２６ ０２１６０６ シュガー�ワークス

〃 １４―１２８２コスってプレぃズッポリ １０人 ０２１７９３ 〃

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

８０２



〃 １４―１２８３月刊 スカウト一発� ＶＯＬ．２０ ０２２０１４ 九 鬼

〃 １４―１２８４乳ＴＡＮＫの天使たち １１ ０２２３１９ 〃

〃 １４―１２８５熟女曼陀羅 １０ ０２２４３７ ファミーホームソフト

〃 １４―１２８６Ｌｅｓｓｏｎ Ｈ Ｖｏｌ．４ ０２２２５２ ス テ ー ジ メ デ ィ ア

〃 １４―１２８７ＲＥＡＬ ＬＯＶＥＲＳ 萩原さやか ０２２３５２ ロ イ ヤ ル � ア ー ト

〃 １４―１２８８実録� 熟女の園 ０２２５７８ 〃

〃 １４―１２８９カリスマ ガールズ ０２２３５０ 〃

〃 １４―１２９０女子校生ノーパン痴漢バス ２ ０２１８４５ 笠 倉 出 版 社

〃 １４―１２９１いじめられっ娘。ザ☆ナース！ ０２２１９１ 〃

〃 １４―１２９２夏�娘 ２００２ ０２１９５６ シ ャ ッ フ ル

〃 １４―１２９３プリンセスドリーム ６ ０２２０７９ メディア�タイフーン

〃 １４―１２９４Ｍｉｓｓ Ｔｅａｃｈｅｒ ０２１８３２ ブ レ イ ブ キ ン グ

〃 １４―１２９５学校でイこう ｓｗｅｅｔ ｄａｙｓ ０２１８３３ 〃

〃 １４―１２９６ｇａｌ’ｓ ｐｒｉｖａｃｙ ０２１８３６ 〃

〃 １４―１２９７ＮＵＲＥＣＣＯ ｇａｌｓ ０２１８３４ 〃

〃 １４―１２９８しこしこくらげ ２ ０２２２２３ ト ラ イ ハ ー ト
コ ー ポ レ ー シ ョ ン

〃 １４―１２９９放尿いじめっ娘教室 ０２２０５６ ホ ッ ト エ ン タ ー
テ イ メ ン ト

〃 １４―１３００あなたヲ語で犯す痴女 ０２１７７７ 〃

〃 １４―１３０１Ｅ－Ｂｏｄｙ ５ ０２１８７７ メディア�ジャック

〃 １４―１３０２ｓｅｘ ｆｒｉｅｎｄｓ ３ ０２１８２７ ブ イ ア ン ド
ア ー ル プ ラ ニ ン グ

〃 １４―１３０３生おふくろ ４ ０２２４３８ ファミーホームソフト

〃 １４―１３０４緊縛婦人倶楽部 ０２２６０４ 〃

〃 １４―１３０５Ｒｉｎｇ Ｒｉｎｇ リンリン ０２２５７７ マ ッ ク ス � エ ー

〃 １４―１３０６新任女教師 狙われた巨乳 ２ ０２２２１６ 笠 倉 出 版 社

〃 １４―１３０７熟女ファンクラブ ＦＸ ０２２７８９ ロ イ ヤ ル � ア ー ト

〃 １４―１３０８コスプレっ娘�美沙 ０２２０１２ メディア�ジャック

〃 １４―１３０９１８歳おさな妻 内緒のおねだり ０２２７２１ 〃

〃 １４―１３１０Ａ級モデルスカウティングリポート ２３ ０２２０６７ ジャパンホームビデオ

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

８０３



〃 １４―１３１１驚愕� 人妻不倫シンジケートの実態 ０２２１３１ 鱗 太 朗 商 店

〃 １４―１３１２義母が超巨乳でもうガマンできない １１ ０２２４１５ ケ ー � テ ィ �
フ ァ ク ト リ ー

〃 １４―１３１３女子校生４人のレイプ事件 ０２２５６４ 〃

〃 １４―１３１４喪服慕情 背徳愛に狂った４人の義姉娘 ０２２１３３ 鱗 太 朗 商 店

〃 １４―１３１５奥様の誘惑 ０２２７２７ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１３１６Ｑ ＰＬＡＮＮＩＮＧ ＨＡＲＤ ＣＯＲＥ ２０
０２ １２０ ＭＩＮＵＴＥＳ ０２１７４２ キユー�プランニング

〃 １４―１３１７ＳＥＸ中毒 ０２２４０６ エフ�イー�メタル

〃 １４―１３１８監禁せよ！ ０２２５８６ 〃

〃 １４―１３１９もっとも卑猥な痴女 ０２２３８２ メディア�ジャック

〃 １４―１３２０うれし快感、恥ずかし絶叫！ ０２２３８３ 〃

〃 １４―１３２１昭和 女子学生
人 妻 暴行史 ０２１６４８ シネマコーポレーション

〃 １４―１３２２ザ�衣裳合わせ だめっカラダが火照っちゃう� ０２２５４３ ア テ ナ 映 像

〃 １４―１３２３裏風俗記 ０２２７５６ ネクストイレブンクラブ

〃 １４―１３２４近親相姦 ＡＡＡ－００２ パ ー ト ナ ー ズ

〃 １４―１３２５美肉コスプレレースクィーン 鈴木リエ ＯＷＥ－０２ Ｏ ｗ ｎ ｅ ｒ

〃 １４―１３２６出張レディーｉｎ香港 ＳＬＨ－０２ パ ー ト ナ ー ズ

〃 １４―１３２７総集編スペシャル� 乱ミセス ＭＲＳ－１４  乱 ミ セ ス

〃 １４―１３２８ＥＧＯＩＳＴ Ｎｏ．８ ＥＧ－０８ エ ゴ イ ス ト

〃 １４―１３２９人妻童貞狩り ＤＭＬ－０１ ダマールレジェンド

雑誌 １４―１３３０ニャン２倶楽部 ７ 月 号 	 コ ア マ ガ ジ ン

〃 １４―１３３１素敵なお姉さま ７月号増刊 雄 出 版 	

〃 １４―１３３２熱写ボーイ ７ 月 号 	 東 京 三 世 社

〃 １４―１３３３熟女と新妻 ７ 月 号 吐 夢 書 房

〃 １４―１３３４ピーチクラブ ７月号増刊 	 ス ポ ー ツ ア イ

〃 １４―１３３５めちゃィィ！！ ７ 月 号 ビ デ オ 出 版

〃 １４―１３３６さそって！！ア�ゲ�ル ７ 月 号 	 東 京 三 世 社

〃 １４―１３３７いいコトしようよ。 ７月号増刊 	 蒼 竜 社

〃 １４―１３３８チェキラ ７月号増刊 	 英 和 出 版 社

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

８０４



�������
�愛媛県告示第１２５３号
身体障害者福祉法（昭和２４年法律第２８３号）第１９条の２第

１項の規定に基づき、次のとおり更生医療を担当させる医療

機関を指定した。

�愛媛県告示第１２５２号
身体障害者福祉法（昭和２４年法律第２８３号）第１５条第１項の規定により、次のように医師の指定をした。

平成１４年７月２日

愛媛県知事 加 戸 守 行

〃 １４―１３３９マドンナハウス ７ 月 号 若 生 出 版 	

〃 １４―１３４０ＯＫ ７ 月 号 	 東 京 三 世 社

〃 １４―１３４１ＤＩＣＫ ７ 月 号 	 大 洋 図 書

〃 １４―１３４２愛欲セックスレディ Ｋｉｓｓしてネ ７ 月 号 吐 夢 書 房

〃 １４―１３４３超スキお姉ちゃん ７月号増刊 	 一 水 社

〃 １４―１３４４うらら ７月号増刊 
 風 林 館

〃 １４―１３４５メスエキス ７ 月 号 吐 夢 書 房

〃 １４―１３４６Ｇｏｉｎ 強 ７ 月 号 
 光 彩 書 房

〃 １４―１３４７Ｈｏｎｅｙ フェラッシュ ７月号増刊 	 笠 倉 出 版 社

〃 １４―１３４８まんが 愛！姫 ７ 月 号 	 東 京 三 世 社

〃 １４―１３４９コミック ピンキィ ７ 月 号 	 オ ー ク ラ 出 版

〃 １４―１３５０ＣＯＭＩＣ ＺｉＰ ７ 月 号 フ ラ ン ス 書 院

〃 １４―１３５１純愛果実 ７ 月 号 光 彩 書 房

ＤＶＤ１４―１３５２神谷沙織 ＨＯＤＶ－
００１０３ 	 ｈ ． ｍ ． ｐ

〃 １４―１３５３真�コスプレ補完計画 イズミ、覚醒 ＨＤＶ－０２４ 	エッチ�アール�シー

診断する身体障害の種類 診療科名 病 院 又 は
診療所の名 称 医 師 氏 名 同 左 所 在 地 指定年月日

肢 体 不 自 由 精神科神経科 愛媛大学医学部附
属病院 福 原 竜 治 温泉郡重信町大字志津川 平成

１４年６月１日

肢体不自由・呼吸器機能障害 内 科
チヨダ内科リハビ
リテーションクリ
ニック

井 上 弘 子 八幡浜市川通り１４５５番地２２ 〃

肢 体 不 自 由 脳神経外科 愛 媛 労 災 病 院 新 川 修 司 新居浜市南小松原町１３番２７号 〃

肢体不自由・心臓・じん臓・
呼吸器・小腸・ぼうこう又は
直腸機能障害

小 児 科 愛媛県立今治病院 太 田 雅 明 今治市石井町四丁目５番５号 〃

小 腸 機 能 障 害 内 科 公 立 周 桑 病 院 伊 藤 嘉 信 東予市壬生川１３１番地 〃

〃 外 科 〃 中 川 秀 和 〃 〃

〃 〃 〃 雁 木 淳 一 〃 〃

〃 〃 〃 松 井 武 志 〃 〃

��������������

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

８０５



平成１４年７月２日

愛媛県知事 加 戸 守 行

�������
�愛媛県告示第１２５４号
小松町から協議のあった町営土地改良事業（農業用道路整

備事業・小松地区）の施行は、適当と認められるので、土地

改良法（昭和２４年法律第１９５号）第９６条の２第５項において

準用する同法第８条第６項の規定により、次のとおり関係書

類を縦覧に供する。

平成１４年７月２日

愛媛県知事 加 戸 守 行

１ 縦覧に供すべき書類の名称

� 町営土地改良事業（農業用道路整備事業・小松地区）

計画書の写し

� 小松町営土地改良事業分担金徴収条例の写し

２ 縦覧期間

平成１４年７月３日から７月３０日まで

３ 縦覧場所

小松町役場

�������
�愛媛県告示第１２５５号
小松町から協議のあった町営土地改良事業（農業用用排水

施設整備事業・小松地区）の施行は、適当と認められるので

、土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第９６条の２第５項に

おいて準用する同法第８条第６項の規定により、次のとおり

関係書類を縦覧に供する。

平成１４年７月２日

愛媛県知事 加 戸 守 行

１ 縦覧に供すべき書類の名称

� 町営土地改良事業（農業用用排水施設整備事業・小松

地区）計画書の写し

� 小松町営土地改良事業分担金徴収条例の写し

２ 縦覧期間

平成１４年７月３日から７月３０日まで

３ 縦覧場所

小松町役場

�������
�愛媛県告示第１２５６号
次の県営土地改良事業の工事が完了したので、土地改良法

（昭和２４年法律第１９５号）第１１３条の２第３項の規定により

公告する。

平成１４年７月２日

愛媛県知事 加 戸 守 行

公 告

�公 告

平成１３年度社団法人全国公営住宅火災共済機構の経営

状況の公表について

社団法人全国公営住宅火災共済機構理事長濱典夫から通知

のあった平成１３年度社団法人全国公営住宅火災共済機構の経

営状況について、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６３

条の２第３項の規定により、次のとおり公表する。

平成１４年７月２日

愛媛県知事 加 戸 守 行

１ 事業実績

�愛媛県告示第１２５７号
都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第１項に規定する開発行為に関する工事が次のとおり完了した。

平成１４年７月２日

愛媛県知事 加 戸 守 行

名 称 所 在 地
担当すべき医療
の種類

指 定
年 月 日

光 琳 堂 薬 局 新居浜市北新町１
番３号

平成１４年
６月１日

チ ェ リ ー 薬 局 新居浜市松神子三
丁目４番４３号 〃

しみず調剤薬局
西宇和郡三瓶町大
字朝立１番耕地２２
番地７

〃

土地改良事業の名称 土地改良事業の
施行に係る地域

土地改良事業の工
事の完了年月日

農業用用排水施設整備及び
農業用道路整備事業 立間六城地区 平成１３年１０月２６日

担い手育成基盤整備事業 増穂地区 平成１４年３月１５日

ため池等整備事業 新池地区 平成１３年１２月２０日

一般農道整備事業 奥浦地区 平成１０年１１月２５日

一般農道整備事業 富母里地区 平成１３年８月１６日

検 査 済 証 の 番 号
及 び 交 付 年 月 日

工 事 を 完 了 し た 開 発 区 域 又 は
工 区 に 含 ま れ る 地 域 の 名 称

開 発 許 可 を 受 け た
者 の 住 所 及 び 氏 名

松局建（開）第７号

平成１４年６月５日
温泉郡重信町大字南野田字若宮３３－２

温泉郡重信町大字上林甲６３５－１
松 下 高 繁

松局伊土検（開）第１３号

平成１４年６月１９日
伊予郡松前町大字恵久美字金突２７４番１及び２７５番１

伊予郡松前町大字恵久美２６７番地
西沼寺
代表役員 元 岡 稔

��������������

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

８０６



加入都道府県市区町村会員数 １，２８６

加入戸数 ８９０，３４７戸

共済契約金額 ５，７３９，９９５，５１９，０００円

火災共済掛金 １，０９８，２６８，４３５円

被災戸数 ４０７戸

火災共済給付金 ３７６，５０２，５８８円

復興建築助成戸数 ２５８戸

復興建築助成金 １１７，２０１，１７８円

住宅防火施設整備補助会員数 ９９

住宅防火施設整備補助金 ２５，８５０，６００円

住宅災害見舞戸数 ８０戸

住宅災害見舞金 １，８８０，０００円

２ 収支計算

� 収入

火災共済掛金収入 １，０９８，２６８，４３５円

建物管理の部収入 ５５，２６８，１３０円

その他の収入 ３２４，３５６，５２５円

当期収入合計� １，４７７，８９３，０９０円

前期繰越収支差額 ５１，１３４，８３３円

収入合計� １，５２９，０２７，９２３円

� 支出

事業費 ５７０，９４８，２５７円

管理費 ２２８，７４４，９２０円

建物管理費 ２４，８５２，１５２円

特定預金等支出 ６３１，０９０，６０７円

当期支出合計� １，４５５，６３５，９３６円

当期収支差額�－� ２２，２５７，１５４円

次期繰越収支差額�－� ７３，３９１，９８７円

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号

８０７



平成１４年７月２日 印刷
平成１４年７月２日 発行

購読料（送料共） １箇月１，７５０円８０８

愛 媛 県 報平成１４年７月２日 第１３６９号


